

Lærer: else marie

Læreverk:

Stairs 1+2 oppgåvebok, nettsider, cd med songar og regler, biletkort med gloser. Lærarrettleiing med idear til leikar og dansarm.m stairs har eigne nettsider som følgjande temaer læreverket. Samt andre nettsider som salaby engelsk.

Organisering:

1.og 2.trinn ilag. 1.klasse lære å snakke og forstå engelske fraser gloser og ord. 2.klasse og kunne skrive orda rett. 1.klasse med på alle temaer som 2.klasse skal lære.

Vurdering:

Jostedal skule har vore med i den nasjonale satsinga "Vurdering for læring" som vart sett i gang i 2009. Vurdering FOR læring legg vekt på kva ein skal LÆRE, og ikkje berre kva ein skal GJERE, noko som er ganske krevjande i seg sjølv. Metodar som gjer trening i å vere medveten om eigen læringsprosess og å ta ansvar for denne sjølv, står sentralt. Teknikkar me nyttar er t.d. kameratvurdering, eigenvurdering, modellering (av lærar eller ved å sjå andre elevarbeid), trafikklys, utviklingssamtalar, utvikling av felles kriterium før eit arbeid m.m.

Skriftlege vurderingar som vert sendt heim eller på anna måte vert synleg for dei heime:

som der eleven viser at dei har lært etter temaet.

- IUP i Fronter (i forkant av elev-/foreldresamtalane haust og vår)

Anna:

Fraser og gloser kjem på vekeplan kvar veke. Så då veit de konkret kva me øver på.

Berre ta kontakt ved spørsmål!

Else Marie, engelskansvarleg for 1.og 2.klasse (mob:97524285)

ÅRSPLAN ENGELSK 1 og 2 .TRINN

TEMA & LÆRINGSMÅL

Læreverk

PROSJEKT/ TVERRFAGLEG

<p>A Eleven skal lære:</p> <p>U -good morning, Whats your name?</p> <p>G My name is...</p> <p>Numbers onesix</p> <p>S Kunne helse på engelsk og presentere seg sjølv. Spørje kva dei andre heiter. Kunne</p> <p>E telje til seks på engelsk</p> <p>P lytte til og forstå enkle instruksjoner på engelsk</p> <p>Colours: red, blue,green and yellow.What colour is your jumper?....</p> <p>kunne fargar på engelsk. Kunne spørje om kva farge det er som blir vist fram.</p>	<p>Stairs 1+2.</p> <p>Mål: Finne ord og uttrykk som er felles for engelsk og eige morsmål.</p> <p>lære å helse stille og svare på enkle spørsmål og bruke nokre høflegheitsuttrykk</p> <p>Mål. Lære rim og regler sanger og høyre eventyr og forteljngar på engelsk.</p>	
HAUSTFERIE		
<p>v 41</p> <p>O Fruit an Berries:</p> <p>K banana, strawberry, apple, orange</p> <p>T What do you like? Ilike.....please</p> <p>Klassesamtalar. Gjer elevane merksame på ord som liknar kvarandre på norsk og engelsk t.d. ball, football, hand, finger, pen, book.</p> <p>N Finn engelske ord som vi har teke i bruk på norsk, t.d. keeper, corner, cornflakes...</p> <p>O Ta utgangspunkt i elevane sine interesser, t.d. fotball, ski, snowboard og ta opp dette</p> <p>V The weather.kunne snakke om været på engelsk .</p>	<p>Bruke digitale ressurser i opplevelse av språket</p> <p>www.stairs 1+2</p>	
<p>D Christmaswords.</p> <p>E</p> <p>S</p>	<p>Eigen julekalendar med dag dato og eige juleord på engelsk</p>	<p>1.-3.klasse Adventskalendar på engelsk me trekk christmasword, day and weather heile desember. Elevane trekk kvar sin dag.</p>
JULEFERIE		
<p>J N Tema eleven skal lære om:</p> <p>A The body Clothes</p> <p>Classroom</p>		
VINTERFERIE		
<p>v 8</p> <p>M A The farm</p> <p>A P The time</p> <p>R R Lære klokka på engelsk.</p>	<p>Mål: Lære klokke regler. Øve innøvde dialogar</p>	
PÅSKEFERIE		
<p>Høgtlesing av engelske barnebøker og gjerne film med engelsk tale.</p> <p>Repetisjon.</p>		
SOMMARFERIE		